（1）土地征收成片开发方案编制范围示意图；

（2）土地征收成片开发方案土地使用现状图；

（3）土地征收成片开发方案土地权属关系图；

（4）土地征收成片开发方案年度实施计划示意图

（5）土地征收成片开发方案控制性详细规划示意图。

（三）附件

（1）听取意见的书面说明；

（2）经三分之二的村民代表同意的书面材料；

（3）专家组意见；

（4）纳入浦东新区年度国民经济和社会发展计划材料。

1.7 履约保证金：不收取

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1200000元整（壹佰贰拾万元整）），合同金额为含 税金额。

乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费

用均包含在合同金额中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2．2 服务地点：采购人指定地点。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2025-11-30。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定，均有标

准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所提供的服务还应符合国家和上海市之有关规定。